
N.Y.Bayramovanın Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti yanında İcbari 

Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi direktorunun müavini təyin edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Nigar Yusif qızı Bayramova Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 

yanında İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi direktorunun müavini təyin edilsin. 
 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 26 may 2016-cı il 

                № 2070 


